
SDĚLENÍ poskytovatele služeb
PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ č. 01-1391-0490

(o poskytování bezpečnostní služby)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro adresát: Česká republika - Katastrální úřad pro
Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj
Věkoše Věkoše
50003 Hradec Králové 50003 Hradec Králové
IČ: 71185241
DIČ:

a

Poskytovatel: PCO VIDOCQ s.r.o.
se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zápis v OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1199
bankovní účet: 1201171329/0800
IČ: 42937591
DIČ: CZ42937591

V souladu s ujednáním smlouvy, že:

„Smluvní cena služeb, sjednaná v obchodní smlouvě, se zvýší každoročně o % inflace za předcházející
kalendářní rok, které vyhlásí Český statistický úřad. Navýšení nabyde platnosti a účinnosti dnem doručení
písemného sdělení poskytovatele služeb, zaslaného objednavateli jako příloha obchodní smlouvy. Sdělení
musí být doručeno objednavateli nejpozději do 30-ti dnů od vyhlášení výše inflace Českým statistickým
úřadem.“

zasílá poskytovatel sdělení o zvýšení ceny svých služeb.

Cena služeb se upravuje o 15,1 %, odpovídající % průměrné roční míry inflace za předcházející kalendářní
rok vyhlášeném Českým statistickým úřadem za rok 2022 (viz. web ČSÚ).

Účinnost změny nastává dle smlouvy doručením sdělení.

K ceně se účtuje DPH dle platného právního předpisu.

V Pardubicích dne: 20.1.2023

za poskytovatele PCO VIDOCQ s.r.o.
jednatelé

Taťána Petrželová 

Jiří Zadražil

obchodní zastoupení pro PA,CR,HB,JC,SM tel. 
pro UO,SY,RK,KH,KO,NY tel. 

pro HK,NA,TU tel. 

Adresa:
Milheimova 809
530 02 Pardubice - Zelené předměstí



český
STATISTICKÝ
ú řad

Inflace, spotřebitelské ceny

Inf lace, spotřebitelské ceny Ceny výrobců Ceny vývozu a dovozu Ceny nemovitostí

Míra inflace

Pří vyjadřování míry inflace pomocí indexu spotřebitelských cen jsou často uváděna různá čísla, která, í když rozdílná, jsou správná. Je třeba uvést
jednoznačně období, za které je míra inflace uváděna, a základ, k němuž se vymezené období porovnává. Nejčastěji se používají:

> Míra inflace vyjádřená př írůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za
12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců.
prosinec 2022: 15,1 °/o
Datum zveřejnění: 11.01.2023

> Průměrná roční míra inflace - jedná se o hodnotu téhož ukazatele v prosinci daného roku,
rok 2022: 15,1 %

> Míra inflace vyjádřená př írůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyjadřuje procentní změnu cenové
hladiny ve vykazovaném měsíci daného roku proti stejnému měsíci předchozího roku.
prosinec 2022: 15,8 %
Datum zveřejnění: 11.01.2023

> Míra inflace vyjádřená př írůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny
sledovaného měsíce proti předchozímu měsíci.
prosinec 2022: 0,0 %
Datum zveřejnění: 11.01.2023

Nahrávám data grafu...

Příkazce:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb.
§11. §12, §13. §14
Datum:

Správce rozpočtu:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhl č. 416/2004 Sb. §13
Datum:

0 S fí

* Mira inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny ve
vykazovaném měsíci daného roku proti stejnému měsíci předchozího roku.

Zdroj dat: Veřejná databáze ČSÚ

Analýzy, komentářeData

> Analýzy, komentářeAnimované q rafy - S potřebitelské ceny


		2023-02-07T15:35:25+0100
	Unknown signer 7de82c49e91df39984b017e67916727b608ed1cf




